РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « <u>26</u> »_	11	2019 r.
г. Калинин	нград	

№ <u>1085</u>

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа «Город Калининград»

В соответствии с пунктами 5 и 8 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 23.12.2014 № 2043 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 09.03.2017 № 340 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 23.12.2014 № 2043 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
- городского постановление администрации округа «Город «Об утверждении порядка Калининград» 11.09.2015 No 1541 ОТ формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 28.02.2017 № 284 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 11.09.2015

№ 1541 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 12.07.2018 № 711 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 11.09.2015 № 1541 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции от 28.02.2017 № 284)»;
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 02.10.2018 № 962 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 11.09.2015 № 1541 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции постановлений от 28.02.2017 № 284, от 12.07.2018 № 711)».
- 2. Установить, что планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам, установленным пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
- 3. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника контрольно-ревизионного управления администрации городского округа «Город Калининград» Савицкую В.В.

Глава городского округа

penjang

А.Н. Силанов